motoristas e contrato atual) e corresponde a:

a) Para deslocamento destinado para fora do Estado de Mato Grosso: R$ 610,88 (seiscentos e dez reais e
oitenta e oito centavos);

b) Para deslocamento destinado a qualquer outra localidade dentro do Estado de Mato Grosso: R$ 488,70
(quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta centavos);

c) O valor a ser repassado ao funcionário não poderá ser inferior ao mínimo estipulado neste documento,
eventualmente descontando-se o auxílio alimentação;

d) Na proposta, a empresa licitante poderá propor valores superiores ao mínimo a ser pago ao funcionário